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Résultats des compétitions 2003-2004 
 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

AFG association francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat AFG  finale francophone 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Bilan des Compétitions 

  
  
59 filles en compétition 

 17 garçons en compétition   soit 76 gymnastes compétiteurs 
 
 
 2 podiums internationaux   

      8 titres francophones 
 

37 titres régionaux    
             
       3 équipes championnes régionales 
 

 
 
 
 
 



 

Rencontre Amicale Open de tumbling et mini-trampoline  
Andenne le 09/10/03 

 

Prénom NOM  catégorie  place  points  

    

Manon Renson  cat. 2  1  42.200  
    

Emile Dumont  cat. 3  2  45.850  

Harmony Leroux  cat. 3  5  42.850  

    

Florence Chauvel  cat. 4  2  46.180  

Harmony Bonato  cat. 4  19  39.080  

    

Marie Demonceau  cat. 5  2  41.900  
 
 
 

Tournoi International de Biarritz - France  
20/12/03 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

       

Marie Demonceau  8.300  6.300  8.800  8.300  31.700  5  

Caroline Frys  8.350  6.800  8.400  7.700  31.250  6  

Florence Chauvel  8.050  6.850  7.950  8.200  31.050  7  

Cyrielle Vandenplas  -  -  7.800  7.900  -  -  

Emilie Dumont  7.950  6.700  -  -  -  -  

       

3ème par équipe      94.600   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Résultats saison 2003-2004  
Nos demoiselles  
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Imposés division 6 - Région Namur-Luxembourg  
Eghezée le 24/01/04 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

       

Test bronze        

Maureen Macaux  8.100  9.500  8.400  9.500  35.500  x  

Marie Honnay  8.400  9.500  8.200  8.400  34.500  x  

Lisa Vanautgaerden  7.700  9.300  8.500  8.200  33.700  x  

Pauline Voué  8.200  9.000  8.200  8.300  33.700  x  

Sophie Moreau  8.200  9.500  7.700  8.200  33.600  x  

Aimée Houyoux  8.100  9.700  7.000  8.400  33.200  x  

Ophélie D'Alessandro  7.900  9.400  7.700  8.100  33.100  x  

Célia Tripnaux  6.900  9.400  8.100  7.900  32.300  x  

Valentine Laurant  8.100  9.100  7.000  8.000  32.200  x  

Lindsay Toussaint  8.400  9.700  7.200  6.800  32.100  x  

       

Test argent        

Poussine        

Clémence Van Brusselt  9.300  9.300  8.600  9.450  36.650  2  

Inès Bénali  8.900  9.300  8.450  8.750  35.400  12  

Alexandra Gauthier  8.600  9.250  8.500  8.800  35.150  16  

Fiona Deravet  8.650  9.150  8.150  8.950  34.900  17  

Romane Jeangout  8.550  9.000  8.600  8.350  34.500  24  

Amandine Fondaire  8.150  9.000  8.050  8.550  33.750  26  

Méghane Antoine  8.250  8.750  8.000  8.650  33.650  27  

Coraline Clarinval  7.200  9.150  8.150  8.450  32.950  33  

Céleste Petit  7.700  8.000  8.150  8.300  32.150  36  

Maryne Bouteille  8.500  8.450  6.750  8.400  32.100  37  

       

3ème par équipe : 
Clémence Van Brusselt 
Inès Bénali 
Alexandra Gauthier 

    107.200   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Imposés division 5 - Région Namur-Luxembourg  
Brevet A: Eghezée le 24/01/04  

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

       

Brevet A        

       

Pré-poussine        

Elise Hocquet  9.550  8.350  8.300  7.950  34.150  11  

       

Poussine        

Delphine Cresp  9.375  8.700  9.300  9.050  36.425  9  

Audrey Spiewak  9.200  9.200  8.900  8.950  36.250  11  

Chloé Jourdan  9.350  8.950  8.600  8.900  35.800  14  

Lylia Bénali  9.000  8.650  8.750  9.100  35.500  16  

Léa Bourguignon  8.975  8.900  8.300  8.800  34.975  17  

       

Benjamine        

Justine Mathot  9.475  9.500  9.350  8.550  36.875  1  
Nadika Rosier  9.400  9.250  8.800  8.700  36.150  2  

       

Minime        

Pauline Gilles  9.450  9.450  9.650  9.500  38.050  1  
Coralie Gigot  9.400  8.500  8.950  8.550  35.400  5  

       

2ème par équipe : 
Pauline Gilles 
Justine Mathot 
Delphine Cresp 

    111.350   
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Imposés division 5 - Région Namur-Luxembourg  
Brevets B à F: Dinant le 31/01/04 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

       

Brevet B        

       

Pré-poussine        

Leslie Engelmann  9.670  9.500  9.500  9.530  38.200  1  
Marie Mahieux  8.930  9.600  8.930  9.260  36.720  2  

Coline Macaux  9.130  8.850  9.330  9.260  36.570  3  

Pauline Soreil  9.330  9.200  8.530  9.230  36.290  4  

Manon Frys  9.100  8.800  8.830  9.160  35.890  5  

Aurélie Lawarée  8.870  9.100  8.340  9.130  35.440  6  

Valentine Vandy  8.630  9.100  8.600  8.130  34.460  7  

       

Poussine       

Aurore Henquinbrant  9.430  9.150  9.460  9.530  37.570  1  
Ophélie Finfe  9.100  9.450  8.500  9.300  36.350  2  

Amandine Daffe  9.270  9.300  8.860  8.860  36.290  4  

Noémie De Paepe  8.700  9.050  8.860  9.400  36.010  5  

Louise Wienders  9.300  9.150  8.560  8.860  35.870  8  

Manon Gustin  9.030  8.800  8.230  9.360  35.420  9  

       

Benjamine        

Lisa Montulet  9.370  9.250  9.430  9.500  37.550  1  
       

Espoir        

Laëtitia Choquet  9.430  9.700  9.060  9.360  37.550  1  
       

1er par équipe  
Leslie Engelmann 
Aurore Henquinbrant 
Lisa Montulet 

    113.320   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



Imposés division 5 - suite       

       

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

       

Brevet C        

       

Minime        

Anaïs Labasse  9.170  8.230  7.900  8.800  34.100  2  

Malorie Balhaut  8.200  8.430  8.200  8.960  33.790  3  

       

Espoir        

Gwendoline Hautot  8.400  7.460  8.630  8.460  32.950  6  

       

4ème par équipe  
Anaïs Labasse 
Malorie Balhaut 
Gwendoline Hautot 

    100.840   

       

Brevet D        

       

Minime        

Ysabel de Changy  8.750  8.600  8.640  9.100  35.090  2  

       

Espoir        

Mélanie Pierard  8.850  9.130  7.370  8.800  34.150  4  

       

Senior        

Aurélie Scravatte  9.250  9.460  8.400  9.450  36.560  1  
Krystle Gaillard  9.000  9.230  7.640  7.850  33.720  2  

       

1er par équipe  
Aurélie Scravatte 
Ysabel de Changy 
Mélanie Pierard 

     105.800  
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Libres concours général  
Jambes le 06/03/04 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Division 7       

       
Poussine        

Valentine Vandy  7.850  9.300  8.800  9.260  35.210  3  

Pauline Soreil  8.450  8.950  8.900  8.860  35.160  4  

Manon Frys  8.450  9.100  8.250  9.230  35.030  5  

Aurélie Lawarée  8.350  8.950  8.100  8.900  34.300  10  

Marie Mahieux  8.500  7.950  7.950  9.630  34.030  12  

       
Benjamine        

Manon Gustin  8.600  9.250  9.130  9.400  36.380  7  

Noémie De Paepe  8.550  8.750  8.550  9.300  35.150  15  

Louise Wienders  8.600  8.550  8.000  8.800  33.950  19  

       
Minime        

Lisa Montulet  8.800  9.300  9.000  9.800  36.900  1  
Anaïs Labasse  8.450  9.300  7.950  9.600  35.300  6  

       
3ème par équipe  
Lisa Montulet 
 Manon Gustin 
Anaïs Labasse 

    143.790   

       
Division 6       

       
Poussine        

Leslie Engelmann  9.600  8.750  8.900  9.550  36.800  2  

       
Benjamine        

Aurore Henquinbrant  8.030  8.950  8.950  8.800  34.730  6  

Ophélie Finfe  7.570  8.500  8.550  8.800  33.420  10  

       
Minime        

Ysabel de Changy  9.470  8.300  8.950  8.800  35.520  4  

       
Espoir        

Mélanie Pierard  9.700  8.550  9.000  9.000  36.250  1  
Laëtitia Choquet  9.330  7.850  7.050  8.400  32.630  10  

       
Senior        

Aurélie Scravatte  9.700  9.550  8.850  9.550  37.650  1  
Krystle Gaillard  9.600  8.650  8.850  8.850  35.950  2  

       
2ème par équipe  
Aurélie Scravatte 
LeslieEngelmann 
Mélanie Pierard 

    146.150   

       



Libres - suite       

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Division 5       

       

Junior        

Harmony Bonato  9.130  9.450  9.000  9.400  36.980  1  

       

Division 4       

       

Espoir        

Harmony Leroux  8.400  9.460  6.850  9.130  33.840  5  

       

Division 3       

       

Benjamine        

Manon Renson  7.300  8.850  8.770  8.900  33.820  1  
       

Minime        

Cyrielle Vandenplas  7.300  7.950  8.570  8.600  32.420  2  

       

Espoir        

Caroline Frys  7.530  8.700  8.040  8.630  32.900  2  

Emilie Dumont  7.500  8.350  7.040  8.230  31.120  3  

       

Junior        

Florence Chauvel  7.630  7.750  7.600  9.130  32.110  1  
       

Senior        

Marie Demonceau  7.100  8.250  8.800  8.900  33.050  1  
       

1er par équipe 
Manon Renson 
Marie Demonceau 
Caroline Frys  

    132.190   
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AFG - finale Imposés division 5  
Saint Gilles les 13 et 14/03/04 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

       

Brevet A       

       
Poussine        

Delphine Cresp  9.100  8.530  8.700  8.670  35.000  10  

Benjamine        

Justine Mathot  9.000  8.530  9.250  8.700  35.480  11  

Nadika Rosier  8.700  8.930  8.430  7.400  33.460  13  

       

Minime        

Pauline Gilles  9.150  9.400  9.150  8.770  36.470  6  

       

Brevet B        

       
Poussine        

Amandine Daffe  8.850  8.500  7.870  7.930  33.150  15  

       

Benjamine        

Lisa Montulet  9.500  8.970  7.630  8.970  35.070  10  

       

Espoir        

Laëtitia Choquet  9.450  8.770  7.770  8.500  34.490  6  

       

Brevet C        

       
Minime        

Anaïs Labasse  8.450  8.500  6.750  7.670  31.370  12  

       

Brevet D        

       
Minime        

Ysabel de Changy  9.400  8.350  7.930  8.000  33.680  12  

       

Espoir        

Mélanie Pierard  9.100  8.650  7.700  8.350  33.800  19  

       

Senior        

Aurélie Scravatte  9.300  8.900  8.030  8.650  34.880  1  
Krystle Gaillard  9.160  8.600  7.530  7.950  33.240  3  

 
 

      



AFG Libres division 3  
Saint Ghislain le 28/03/04 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

       

Espoir        

Caroline Frys  8.125  8.167  6.700  8.567  31.559  5  

       

Senior        

Marie Demonceau  7.275  6.233  6.563  8.950  29.021  7  
 
 

Région - Libres: finales aux agrès  
Virton le 24/04/2004 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

     

Division 7     

Manon Gustin  x  9.500 - 2ème  9.200 - 4ème  x  

Lisa Montulet  x  9.200 - 4ème  9.000 - 7ème  9.300 - 3ème  

Manon Frys  x  8.600 - 9ème  x  x  

Marie Mahieux  x  x  x  9.100 - 4ème  

     

Division 6      

Mélanie Pierard  9.560 - 1ère  x  9.000 - 5ème   

Aurélie Scravatte  9.360 - 2ème  9.050 - 4ème  9.300 - 2ème  8.400 - 10ème  

Krystle Gaillard  9.280 - 4ème  x  x  x  

Leslie Engelmann  9.280 - 4ème  x  x  8.900 - 7ème  

Aurore Henquinbrant  x  8.900 - 6ème  8.950 - 6ème  x  

     

Division 5      

Harmony Bonato  x  8.200 - 9ème  9.150 - 5ème  9.000 - 6ème  

     

Division 4      

Harmony Leroux  x  9.050 - 5ème  x  9.050 - 6ème  

     

Division 3      

Caroline Frys  7.720 - 1ère  7.870 - 5ème  8.270 - 2ème  8.500 - 6ème  

Marie Demonceau  7.520 - 3ème  x  6.470 - 7ème  8.870 - 2ème  

Manon Renson  7.205 - 7ème  8.440 - 2ème  6.840 - 6ème  8.670 - 4ème  
Emilie Dumont  7.200 - 8ème  7.870 - 5ème  x  x  
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Challenge du Centre Educatif de la Garenne - Libres div. 3  
Lodelinsart le 15/05/04 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

       

Espoir        

Caroline Frys  8.000  8.650  6.800  8.550  32.000  3  

Emilie Dumont  6.930  7.600  7.200  7.950  29.680  8  

       

Senior        

Marie Demonceau  7.300  7.050  6.150  8.350  28.850  3  

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

Résultats saison 2003-2004  
Nos garçons  

 

Région - Libres concours général  
à Andenne le 15/02/04 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total  pl  

         
Division 7          

         
Pupille          

Julien Dethier  9.750  8.400  9.550  9.600  8.800  9.350  55.450  3  

         
Division 6          

         
Pupille          

Sean André  9.250  8.900  9.150  9.600  8.950  9.050  54.900  3  

         
Benjamin          

Thomas Bourguignon  9.650  9.300  9.250  9.100  9.000  9.100  55.400  3  

Ludovic Choquet  9.450  8.850  9.100  9.400  8.650  8.900  54.350  8  

Romain Moreau  9.550  8.750  9.100  9.500  8.550  8.750  54.200  9  

Andreï Tchernytchev  9.600  9.350  8.700  9.550  8.850  8.100  54.150  10  

         
Division 5          

         
Benjamin          

Pierre Dave  9.750  8.900  9.450  9.350  9.600  9.200  56.250  2  

Lucas Nicolas  9.750  9.300  9.350  9.300  9.150  9.100  55.950  3  

Nicolas Résimont  9.750  9.200  9.500  9.300  9.050  8.800  55.600  4  

Arnaud Evrard  9.450  9.000  9.350  9.350  9.000  8.350  54.500  7  

         
Minime          

Nicolas Blanckaert  9.600  9.350  9.100  9.300  8.200  7.350  52.900  7  

Adrien Mouton  9.500  8.550  8.750  9.400  8.250  7.550  52.000  9  

         
Division 4          

         
Benjamin          

Steve André  9.050  9.400  9.100  9.300  8.500  9.150  54.500  3  

Division 3          

         
Minime          

Damien Gérard  8.800  9.000  9.300  9.300  9.700  8.400  54.500  1  
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AFG - Libres concours général  
à Sambreville les 20 et 21/03/04 

 
 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total  pl  

Division 7          

         
Pupille          

Julien Dethier  9.533  8.300  9.500  9.850  8.900  9.133  55.216  1  
         

Division 6          

Pupille          

Sean André  9.100  8.700  8.900  9.500  8.933  9.166  54.299  7  

         
Benjamin          

Thomas Bourguignon  9.500  9.100  9.250  9.633  8.666  9.066  55.215  6  

Ludovic Choquet  9.166  8.900  8.900  9.566  8.433  9.466  54.431  12  

Valentin Roosen  9.233  9.133  9.100  9.500  8.900  8.366  54.232  14  

Andreï Tchernytchev  9.233  9.333  8.200  9.300  8.566  8.533  53.165  20  

Romain Moreau  9.233  8.566  8.950  9.100  7.833  8.200  51.882  22  

         
Division 5          

         
Benjamin          

Pierre Dave  9.150  9.500  9.450  9.200  9.200  8.950  55.450  5  

Nicolas Résimont  9.200  9.500  9.150  9.200  9.150  8.550  54.750  6  

Lucas Nicolas  9.300  9.200  8.800  9.500  8.700  8.800  54.300  7  

Arnaud Evrard  9.150  8.800  8.900  9.200  8.350  8.150  52.550  13  

         
Minime          

Nicolas Blanckaert  9.350  8.850  8.600  9.200  7.600  7.800  51.400  19  

Adrien Mouton  9.150  8.450  8.400  9.100  7.450  7.450  50.000  21  

Maxime Delieux  8.300  8.450  8.300  8.900  7.050  8.200  49.200  22  

         
Division 4          

         
Benjamin          

Steve André  8.900  8.850  9.100  9.000  8.900  9.100  53.850  5  

Jonathan Evrard  8.700  8.150  8.600  8.800  8.700  8.550  51.500  7  

         
Division 3          

         
Minime          

Damien Gérard  8.800  8.650  9.550  9.300  9.400  8.600  54.300  1  
 
 



Région - Libres Finales aux agrès  
à Namur le 27/03/04 

 
 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres // barre 
fixe  

       

Division 7        

Julien Dethier  9.400-1er  9.300 - 3  9.400-1er  9.700 - 3  9.000-1er  9.100 - 2  

       

Division 6        

Thomas Bourguignon  8.700 - 7  8.900 - 3  8.950 - 3  x  x  9.050 - 4  

Sean André  x  8.700 - 5  9.100 - 2  9.800-1er  9.100 - 4  9.150-1er  
Andreï Tchernytchev  9.100 - 4  9.200-1er  x  x  x  x  

Ludovic Choquet  x  9.000 - 2  x  x  x  8.950 - 5  

       

Division 5        

Pierre Dave  9.100 - 6  x  9.550-1er  9.750 - 3  9.400-1er  9.100-1er  
Nicolas Résimont  9.400-1er  9.500-1er  9.200 - 3  x  x  9.000 - 3  

Arnaud Evrard  x  9.000 - 4  9.100 - 4  9.300 - 10 x  x  

Lucas Nicolas  9.300 - 4  9.400 - 2  8.900 - 5  x  9.900 - 3  8.850 - 6  

Nicolas Blankaert  9.100 - 6  8.500 - 8  x  x  x  x  

Adrien Mouton  x  x  x  9.620 - 7  x  x  

       

Division 4        

Steve André  9.100 - 3  9.200-1er  9.600-1er  8.500 - 7  9.400-1er  9.300 - 3  

       

Division 3        

Damien Gérard  9.500-1er  9.000 - 2  9.550-1er  9.350-1er  9.200 - 2  7.700 - 4  
 

Région - Libres division 1B  
à Dinant le 03/04/04 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total  pl  

         

Benjamin 1          

Pierre Dave  3.750  2.800  4.200  4.650  4.550  3.750  23.700  1  
Nicolas Résimont  3.400  2.600  3.500  4.300  4.500  3.650  21.950  3  

         

Minime 2          

Damien Gérard  4.300  4.800  5.900  6.450  5.900  4.150  31.500  1  



 - 16 - 

 

AFG Libres - division 1B  
à Sambreville le 24/04/04 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total  pl  

         

Minime 2          

Damien Gérard  5.050  5.100  6.300  6.600  6.150  6.000  35.200  2  
 
 
 

AFG Libres - Finales aux agrès  
à Sambreville le 25/04/04 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres // barre 
fixe  

       

Division 7        

Julien Dethier  9.650 - 2  9.150 - 2  9.350-1er  9.700-1er  9.100 - 5  9.000-1er  

       

Division 6        

Thomas Bourguignon  x  x  9.350 - 4  9.650-1er  x  x  

Sean André  x  x  x  x  x  9.300 - 2  

Valentin Roosen  x  8.900 - 4  x  x  x  x  

Ludovic Choquet  x  x  x  9.600 - 4  x  9.100 - 4  

       

Division 5        

Pierre Dave  x  8.800 - 9  9.300 - 6  x  x  x  

Nicolas Résimont  x  8.950 - 6  x  x  x  x  

       

Division 4        

Steve André  x  8.800 - 7  x  x  x  x  

       

Division 3        

Damien Gérard  x  8.600 - 3  8.400 - 7  8.950 - 3  9.450-1er  x  
 
 
 
 
 
 
 



Prix des entraîneurs - Prestige 
            

Total des points obtenus en compétition 
  toutes divisions confondues 
                    

                  
 FILLES A.R A.I I.R L.R AFG A.AFG fin.R Total 
          
1 Marie Demonceau 41,900 31,700   33,050 29,021 28,850 22,860 187,381 
2 Caroline Frys  31,250  32,900 31,559 32,000 32,360 160,069 
3 Aurélie Scravatte   36,560 37,650 34,880  36,110 145,200 
4 Lisa Montulet   37,550 36,900 35,070  27,500 137,020 
5 Emilie Dumont 45,850 14,650  31,120  29,680 15,070 136,370 
6 Mélanie Pierard   34,150 36,250 33,800  18,560 122,760 
7 Krystle Gaillard   33,720 35,950 33,240  9,280 112,190 
8 Florence Chauvel 46,180 31,050  32,110    109,340 
9 Manon Renson 42,200   33,820   31,155 107,175 
10 Laëtitia Choquet   37,550 32,630 34,490   104,670 
11 Ysabel de Changy   35,090 35,520 33,680   104,290 
12 Harmony Bonato 39,080   36,980   26,350 102,410 
13 Anaïs Labasse   34,100 35,300 31,370   100,770 
14 Harmony Leroux 42,850   33,840   18,100 94,790 
15 Leslie Engelmann   38,200 36,800   18,880 93,880 
16 Manon Gustin   35,420 36,380   18,700 90,500 
17 Aurore Henquinbrant  37,570 34,730   17,850 90,150 
18 Marie Mahieux   36,720 34,030   9,100 79,850 
19 Manon Frys   35,890 35,030   8,600 79,520 
20 Pauline Gilles     38,050   36,470     74,520 
          
                  
 GARCONS L.R. L.AFG fin.rég I.R I.AFG fin.AFG   TOTAL 
          
1 Damien Gérard 54,500 54,300 54,300 31,500 35,200 35,400   265,200 
2 Julien Dethier 55,450 55,216 55,900   55,950  222,516 
3 Pierre Dave 56,250 55,450 46,900 23,700  18,100  200,400 
4 Nicolas Résimont 55,600 54,750 37,140 21,950  8,950  178,390 
5 Steve André 54,500 53,850 55,100   8,800  172,250 
6 Thomas Bourguignon 55,400 55,215 35,600   19,000  165,215 
7 Sean André 54,900 54,299 45,850   9,300  164,349 
8 Lucas Nicolas 55,950 54,300 46,360     156,610 
9 Ludovic Choquet 54,350 54,431 17,950   18,700  145,431 
10 Arnaud Evrard 54,500 52,550 27,400     134,450 
11 Andreï Tchernytchev 54,150 53,165 18,300     125,615 
12 Nicolas Blanckaert 52,900 51,400 17,600     121,900 
13 Adrien Mouton 52,000 50,000 9,620     111,620 
14 Romain Moreau 54,200 51,882      106,082 
15 Valentin Roosen  54,232    8,900  63,132 
16 Jonathan Evrard  51,500      51,500 
17 Maxime Delieux  49,200      49,200 
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Prix du Comité - Régularité 
             

Attribué pour le plus de compétitions 
et le plus de places sur les podiums (individuels et équipes) 

             

                    
  FILLES A.R A.I I.R L.R AFG A.AFG fin.R TOTAL  
                    
1 Aurélie Scravatte     45 40 90   50 225 
2 Marie Demonceau 20 90  45 15 10 35 215 
3 Caroline Frys  90  35 15 10 60 210 
4 Lisa Montulet   45 35 15  20 115 
5 Mélanie Pierard   20 40 15  35 110 
6 Florence Chauvel 20 60  30    110 
7 Manon Renson 30   45   35 110 
8 Emilie Dumont 20 45  10  5 10 90 

12 Leslie Engelmann   45 30   10 85 
9 Krystle Gaillard   20 20 30  5 75 

10 Cyrielle Vandenplas  45  20    65 
11 Aurore Henquinbrant   45 5   10 60 
13 Ysabel de Changy   35 5 15   55 
14 Pauline Gilles   40  15   55 
15 Justine Mathot   40  15   55 
16 Laëtitia Choquet   30 5 15   50 
17 Harmony Bonato 5   30   15 50 
18 Anaïs Labasse   22 10 15   47 
19 Manon Gustin   5 10   25 40 
20 Nadika Rosier   20  15   35 
                   
                    
  GARCONS L.R. L.AFG fin.rég I.R I.AFG fin.AFG   TOTAL 
                   
1 Julien Dethier 10 90 130     405   635 
2 Damien Gérard 30 90 135 30 60 165  510 
3 Pierre Dave 20 15 105 30  30  200 
4 Sean André 10 15 80   60  165 
5 Thomas Bourguignon 10 15 30   105  160 
6 Steve André 10 15 115   15  155 
7 Nicolas Résimont 5 15 80 10  15  125 
8 Ludovic Choquet 5 15 25   30  75 
9 Lucas Nicolas 10 15 45     70 
10 Andreï Tchernytchev 5 15 35     55 
11 Arnaud Evrard 5 15 15     35 
12 Nicolas Blanckaert 5 15 10     30 
13 Valentin Roosen  15    15  30 
14 Adrien Mouton 5 15 5     25 
15 Romain Moreau 5 15      20 
16 Jonathan Evrard  15      15 
17 Maxime Delieux   15           15 
 



 

  Prix des juges - Exécution     

            

  Plus haut pourcentage de points    

  (sur minimum 2 compétitions)    

            

            

  FILLES A.R A.I I.R L.R AFG A.AFG fin.R POINTS TOTAL % 
                 

1 Leslie Engelmann     38,200 36,800     18,180 93,180 100,000 93,180 
2 Pauline Gilles   38,050  36,470   74,520 80,000 93,150 

3 Lisa Montulet   37,550 36,900 35,070  27,500 137,020 150,000 91,347 

4 Aurélie Scravatte   36,560 37,650 34,880  36,110 145,200 160,000 90,750 

5 Manon Gustin   35,420 36,380   18,700 90,500 100,000 90,500 

6 Justine Mathot   36,875  35,480   72,355 80,000 90,444 

7 Aurore Henquinbrant   37,570 34,730   17,850 90,150 100,000 90,150 

8 Pauline Soreil   36,290 35,160    71,450 80,000 89,313 

9 Delphine Cresp   36,425  35,000   71,425 80,000 89,281 

10 Noémie De Paepe   36,010 35,150    71,160 80,000 88,950 

11 Marie Mahieux   36,720 34,030   9,100 79,850 90,000 88,722 

12 Manon Frys   35,890 35,030   8,600 79,520 90,000 88,356 

13 Mélanie Pierard   34,150 36,250 33,800  18,560 122,760 140,000 87,686 

14 Louise Wienders   35,870 33,950    69,820 80,000 87,275 

15 Laëtitia Choquet   37,550 32,630 34,490   104,670 120,000 87,225 

16 Ophélie Finfe   36,350 33,420    69,770 80,000 87,213 

17 Aurélie Lawarée   35,440 34,300    69,740 80,000 87,175 

18 Valentine Vandy   34,460 35,210    69,670 80,000 87,088 

19 Nadika Rosier   36,150  33,460   69,610 80,000 87,013 

20 Ysabel de Changy   35,090 35,520 33,680   104,290 120,000 86,908 

             

  GARCONS L.R. L.AFG fin.rég I.R I.AFG fin.AFG fin.R POINTS TOTAL % 

             

1 Julien Dethier 55,450 55,216 55,900     55,950   222,516 240,000 92,715 
2 Thomas Bourguignon 55,400 55,215 35,600   19,000  165,215 180,000 91,786 
3 Lucas Nicolas 55,950 54,300 45,350     155,600 170,000 91,529 
4 Sean André 54,900 54,299 45,850   9,300  164,349 180,000 91,305 
5 Ludovic Choquet 54,350 54,431 17,950   18,700  145,431 160,000 90,894 
6 Steve André 54,500 53,850 55,100   8,800  172,250 190,000 90,658 
7 Valentin Roosen  54,232    8,900  63,132 70,000 90,189 
8 Andreï Tchernytchev 54,150 53,165 18,300     125,615 140,000 89,725 
9 Arnaud Evrard 54,500 52,550 27,400     134,450 150,000 89,633 

10 Romain Moreau 54,200 51,882      106,082 120,000 88,402 
11 Nicolas Blanckaert 52,900 51,400 17,600     121,900 140,000 87,071 
12 Pierre Dave 56,250 55,450 46,900 23,700  18,100  200,400 260,000 77,077 
13 Damien Gérard 54,500 54,300 54,300 31,500 35,200 35,400  265,200 340,000 78,000 
14 Nicolas Résimont 55,600 54,750 37,140 21,950  8,950  178,390 230,000 77,561 
15 Adrien Mouton 52,000 50,000 9,620         111,620 130,000 85,862 
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Prix du Comité - encouragement 
 

Attribué au gymnaste ayant beaucoup progressé 
sans parvenir aux résultats qu'il mérite 

 

 
 
Cyrielle Vandenplas : pour la saison écourtée en raison d’une mauvaise tendinite survenue 

au plus mauvais moment 
 
Lucas Nicolas : pour ses trop nombreuses 2èmes et 3èmes places ! 
 

Prix spécial - Assiduité 
 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 
 

 
 
Manon Renson:   avec 118 présences 

 

Récompense spéciale 
Attribuée aux gymnastes n’ayant aucune absence 

durant l’entièreté de la saison 
 
 

Clémence Van Brusselt, Pierre Dave, Bryan Gaillard, Ludvic Dasty et Manon Renson  
 
 
 
 
Le mot du responsable technique 
 
Sans être exceptionnelle, cette saison écoulée sera un bon cru dans l’histoire du club. 
 
D’ores et déjà, tournons-nous vers le futur proche avec le vingtième anniversaire du club en 2005. 
 
Ensemble, oeuvrons pour faire de cette vingtième saison, une saison fantastique ! 
 
Je sais que je peux compter sur vous : gymnastes, entraîneurs, juges, comitards et parents. 
 
 
            Christian 


